ALBERT. — Albitius Franciscus (Albizzi), natione Italus, S. R. Ecclesiae cardinalis, mortalitatem exiit anno 1684. Scripsit *Tractatum de jurisdictione cardinalium*, — *Tractatum de inconstancia in fide*, etc.

ALCAZ. — Ludovicus ab Alcazar, patria Hispanensis, e Societate Jesu theologus, anno 1613 defunctus, scripsit opus cui titulus: *Vestigatio arcani sensus in Apocalypsi*, — opusculum *De ponderibus et mensuris*, — *De malis medicis*, et alia *In Scripturam*.

ALCIAT. — Alciatus Andreas (Alciat), natione Italus, jurisconsultus maximus, multa scripsit in Jus civile et de multis aliis quae in sex volum. in fol. collecta sunt. Obiit anno 1550.

ALCOZ. — Joannes de Alcozer, natione Hispanus, ordinis S. Francisci monachus, edidit *Carenontale Missale*, iis qui de sacris ritibus tractant, valde acceptum.

ALCOZ. — Franciscus de Alcozer, natione Hispanus, ordinis S. Francisci monachus, vir iudicio et scientia divinarum et humanarum litterarum præstantis, Hispanicè prelo dedit: *Confessionarium breve*, seu *Summam casuum conscientiarum*, — *Tractatum de ludo*, etc.

ALCUI. — Alcuinus Flaccus Albinus, natione Anglus, Bedæ Venerabilis alumnus et Caroli Magni præceptor, obdormivit in Domino anno 802. Plurima scripsit, collecta in 2 vol. in fol. Ratisb. 1777.

ALDER. — Bernardus de Alderete, natione Hispanus, patria Zamorensis, e Societate Jesu, professor theologiae et primus sui ordinis doctor Universitatis Salamanticensis, anno 1657 vita functus, scripsit *Commentaria et disputationes in tertiam partem D. Thomæ*, — I. *De incarnati Verbi mysteriis et perfectionibus*, — II. *De visione et scientia Dei*, — III. *De voluntate Dei, prædestinatione et reprobatione*, etc., etc.

ALEGAM. — Alegambe Philippus, natione Belgæ, patria Bruxellensis, e Societate Jesu, anno 1652 e vivis ablati, concinnavit *Bibliothecam scriptorum Societatis Jesu*, — *Vitam P. Joannis Cardini Lusitani*, — *Heroes et victimas charitatis*, — *Mortes illustres et gesta eorum de Societate Jesu, qui in odium fidei ab hæreticis vel aliis occisi sunt*, etc., etc.

ALEMAN. — Alemanicus Alexander, natione Saxo, monachus ordinis Minorum S. Francisci, dictus *Doctor illibatus*, scripsit *In quatuor libros Sententiarum*, — *Commentaria in Apocalypsim*, etc. De tempore quo ad patres abierit, nihil apud auctores invenitur.

ALENS. — Alensis, vel Alexander de Ales, natione Anglus, ordinis Minorum S. Francisci monachus, cognomento dictus *Doctor irrefragabilis*, S. Bonaventuræ Scoti, ac secundum multos, etiam D. Thomæ præceptor, et hinc vocatus *Doctor doctorum*, moralitatem exiit anno 1245. Scripsit *Summam theologiae*, — *Grammaticalia*, — *In quatuor libros Sententiarum*, — *Commentaria in omnes fere libros SS. Scripturæ*, multaque alia, quæ recensentur in *Bibliotheca Franciscana*, tom. 1, pag. 21.